
İLKADIM İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜ 
“2021 İSTİKLAL MARŞI YILI” RESİM YARIŞMASI ŞARTNAMESİ 

  
   
 Resim Yarışması Konusu            : “İstiklal Marşı’nın 100.Yılı kapsamında Marşımızın 7.kıt’asının  
                                                            resimlerle anlatılması” 
  

  Kim bu cennet vatanın uğruna olmaz ki fedâ?  
  Şühedâ fışkıracak, toprağı sıksan şühedâ!  
  Cânı, cânânı, bütün varımı alsın da Hudâ,  
  Etmesin tek vatanımdan beni dünyâda cüdâ. 

 

Eserlerin Teslim Edileceği Yer    :  Resmi yazı ile birlikte İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Fikir Atölyesi 
Kategori ve Katılımcılar                : Ortaokullar Arası (İlkadım İlçesindeki Ortaokulların öğrencileri) 
 

Dikkat Edilecek Teknik Hususlar : 

 Resimler 35x50cm ölçülerindeki resim kâğıdına yatay şekilde serbest teknik kullanılarak yapılacaktır. 
 Her türlü resim tekniği ve boya malzemesi kullanmak serbesttir. (Sulu boya, pastel  boya, yağlıboya, 

kuru boya, guaj vb.) 

 Yarışmaya Görsel Sanatlar öğretmenlerinin rehberlik yapması beklenmektedir. Ancak, resime ilgisi 

ve yeteneği olan başka bir branştaki öğretmenlerimizde rehberlik yapabilirler. 
 Değerlendirmeler kurulan komisyonlarca yapılacaktır. 
 Yarışmada her okulumuz(ortaokul) okulunda komisyon marifetince yapmış olduğu değerlendirme 

sonucu 1. (birinci) olan eseri İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilecektir. 
 Okullarında birinci olup Müdürlüğümüze gönderilecek olan Resmin arkasında resmi yapan öğrencinin 

ve ona danışmanlık yapan öğretmenin Adı Soyadı, okul ismi ve öğretmenin branşı yazılacaktır. 
 100.Yıl etkinlikleri konusunda kapsayıcı ve nitelikli bir çalışma olması açısından her Ortaokul 

yarışmaya katılacaktır. 

Katılımcıların Ödüllendirilmesi     : 

 Her okul kendi bünyesinde 1. (birinci) olan eser sahibi öğrenciyi kendi imkanları ölçüsünde 
ödüllendirecektir. 

 Okullardan gelecek eserler arasında İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan komisyon 
marifeti ile il üç dereceye (birinci, ikinci, üçüncü) giren eser sahibi öğrenciler çeşitli hediyelerle 
ödüllendirilecektir. 

 İlçede ilk üç dereceye (birinci, ikinci, üçüncü) giren öğrencilerin eserleri İl Milli Eğitim Müdürlüğü 
tarafından açılacak olan Online sergide sergilenecek olup, eser sahibi öğrenciler ile danışman 
öğretmenlerine katılım belgesi takdim edilecektir. 

YARIŞMA TAKVİMİ 
Öğrenciler tarafından eserlerin Okul Müdürlüklerine Teslim Edilmesi 
 

24 Şubat 2021 

Okul Müdürlükleri tarafından oluşturulan komisyon marifetinde okul birincisi olan eserin 

belirlenmesi ve ilanı 
25 Şubat 2021 

Okullarda birinci olan eserlerin bilgileri ile birlikte İlçe Milli Eğitim Müdürlüğüne gönderilmesi 26 Şubat 2021 

Eserlerin İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü bünyesinde oluşturulan komisyon marifetince 
değerlendirilmesi 

2-3 Mart 2021 

İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından ilk üç dereceye giren eserlerin (birinci, ikinci, üçüncü) ilan 
edilmesi 

4 Mart 2021 

 

 


